

Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 41 01 37 10

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S Holstebrovej 1 7490 Aulum CVR-nr.: 41 01 37 10 Stiftet: 11. januar 1965 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Leif Olesen Kjærgaard, formand Jens Jørgen Secher Klink Ole Vestergaard
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS, Herning Denasia Joint Venture ApS, Herning Klink & Ullitz A/S, Herning 1. april 2020 ApS, Herning Mixer Sp. z.o.o, Piotrkow, Polen Denasia Germany GmbH, Flensburg, Tyskland BTF ApS, Herning NF Group AS, Oslo, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer og ejendomme.

Koncernen har, udover ovenstående, aktivitet med import og salg af skindkonfektion samt tekstilvarer til detailbutikker i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.217 t.kr. mod 7.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	307.957	341.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.352	-37.509
Driftsresultat	267.605	303.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.685.479	3.913.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.365	218.855
Andre finansielle indtægter	2.612.773	3.005.406
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.859	-251.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.393.812	-332.935
Resultat før skat	3.119.551	6.856.878
3 Skat af årets resultat	96.983	230.291
Årets resultat	3.216.534	7.087.169
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.685.479	3.913.654
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	3.060.515
Disponeret fra overført resultat	-583.345	0
Disponeret i alt	3.216.534	7.087.169

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.113.574	8.105.156
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.858	26.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.140.432</u>	<u>8.132.014</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.627.509	24.896.429
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.627.509</u>	<u>24.896.429</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.767.941</u>	<u>33.028.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.611.948	602.116
	Udskudte skatteaktiver	90.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.161	0
	Andre tilgodehavender	61.570	32.148
	Tilgodehavender i alt	<u>6.778.179</u>	<u>634.264</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.809.826	6.651.080
	Værdipapirer i alt	<u>9.809.826</u>	<u>6.651.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.328</u>	<u>438.066</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.338.333</u>	<u>7.723.410</u>
	Aktiver i alt	<u>54.106.274</u>	<u>40.751.853</u>

Balance 31. marts

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.857.908	13.126.828
	Reserve for sikringstransaktioner	0	88.706
	Overført resultat	21.436.077	21.862.510
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	38.908.385	35.691.044
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.726.057	3.935.372
9	Anden gæld	0	87.443
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.726.057	4.022.815
	Kortfristet del af langfristet gæld	211.000	109.000
	Gæld til pengeinstitutter	174	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.627	29.627
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.099.779	164.799
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.619
	Selskabsskat	0	558.371
10	Anden gæld	117.002	117.464
	Periodeafgrænsningsposter	14.250	11.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.471.832	1.037.994
	Gældsforpligtelser i alt	15.197.889	5.060.809
	Passiver i alt	54.106.274	40.751.853
1 Særlige poster			
11 Oplysninger om dagsværdi			
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Reserve for sikringstrans- aktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april						
2020	500.000	9.102.946	0	18.801.995	110.600	28.515.541
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.913.654	0	3.060.515	113.000	7.087.169
Egenkapitalbevæ- gelser i dattervirk- somheder	0	110.228	0	0	0	110.228
Kursregulering af finansielle instrumenter	0	0	113.726	0	0	113.726
Skat af kursregulering af finansielle instrumenter	0	0	-25.020	0	0	-25.020
Egenkapital 1. april						
2021	500.000	13.126.828	88.706	21.862.510	113.000	35.691.044
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.685.479	0	-583.345	114.400	3.216.534
Årets regulering af sikringsinstrumen- ter til dagsværdi	0	0	-156.912	0	0	-156.912
Egenkapitalbevæ- gelser i dattervirk- somheder	0	45.601	0	0	0	45.601
Kursregulering af finansielle instrumenter	0	0	87.443	0	0	87.443
Skat af kursregulering af finansielle instrumenter	0	0	-19.237	0	0	-19.237
Overført fra reserve for sikringstransaktio- ner	0	0	0	156.912	0	156.912
	500.000	16.857.908	0	21.436.077	114.400	38.908.385

Noter

1. Særlige poster

SKAT har i regnskabsåret 2020/21 foretaget korrektion af koncernens fordeling og udnyttelse af skattemæssige underskud. Den ændrede fordeling har betydet, at selskabet har indtægtsført skat med 772 t.kr. under skat af årets resultat.

	2021/22	2020/21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.341	185.497
Andre finansielle omkostninger	3.311.471	147.438
	3.393.812	332.935

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	564.586
Årets regulering af udskudt skat	-90.500	0
Ej lempelsesberettiget andel af udenlandske udbytteskatter	12.754	2.035
Skat af egenkapitalbevægelser	-19.237	-25.020
Regulering skat tidligere år	0	-771.892
	-96.983	-230.291

	31/3 2022	31/3 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	8.455.333	8.455.333
Tilgang i årets løb	48.770	0
Kostpris 31. marts	8.504.103	8.455.333
Af- og nedskrivninger 1. april	-350.177	-312.668
Årets afskrivninger	-40.352	-37.509
Af- og nedskrivninger 31. marts	-390.529	-350.177
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	8.113.574	8.105.156

Noter

	31/3 2022	31/3 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	26.858	26.858
Kostpris 31. marts	26.858	26.858
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	26.858	26.858
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	11.769.601	11.769.601
Kostpris 31. marts	11.769.601	11.769.601
Opskrivninger 1. april	13.126.828	9.102.946
Årets resultatandele	3.685.479	3.913.655
Egenkapitalbevægelser	45.601	110.227
Opskrivninger 31. marts	16.857.908	13.126.828
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	28.627.509	24.896.429
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS	Herning	100 %
Denasia Joint Venture ApS	Herning	100 %
Klink & Ullitz A/S	Herning	100 %
1. april 2020 ApS	Herning	100 %
Mixer Sp. z.o.o	Piotrkow, Polen	100 %
Denasia Germany GmbH	Flensburg, Tyskland	100 %
BTF ApS	Herning	100 %
NF Group AS	Oslo, Norge	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier á 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er uændret i de seneste fem regnskabsår.

Noter

	31/3 2022	31/3 2021
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.937.057	4.044.372
Heraf forfalder inden for 1 år	-211.000	-109.000
	3.726.057	3.935.372
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.960.000	3.170.150
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	87.443
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	87.443
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Anden gæld		
Af anden gæld udgør modtaget huslejedepositum 117 t.kr. pr. 31/3 2022 mod 113 t.kr. pr. 31/3 2021.		
11. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts		9.809.826
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.034.425
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 7.009 t.kr.		
Selskabet har afgivet kontant sikkerhedsstillelse overfor SKAT vedrørende told på 30 t.kr.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 134 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for nogle af datterselskabernes bankengagementer. Pr. 31. marts 2022 udgør den samlede gæld 5.800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlet skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. pr. 31. marts 2022.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.